Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2021 № B-2233

О результатах Международного конкурса для педагогов по безопасности дорожного движения «Азбука
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для педагогов по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Куропаткина Лидия
Анатольевна

Квест-игра по ПДД для детей
старшего дошкольного возраста
"Незнайка в нашем городе»

2 место ДП-2233-
133256

2 Архипова О. В., Кашнова Т.
Р. Дорога и дети 1 место ДП-2233-

133506

3 Белякова Елена
Николаевна "Наш помощник - светофор" 1 место ДП-2233-

133963

4 Григорьева Наталья
Александровна Путешествие в страну "Светофорию" 1 место ДП-2233-

134801

5 Лямзина Лилия
Эливардовна

Проект по ПДД " Школа маленьких
пешеходов" 1 место ДП-2233-

135092

6 Павел Викторович
Безденежных #НАШQUIZ по ПДД для 7-ых классов 1 место ДП-2233-

137041

7 Кукуева Татьяна
Владимировна Тест по ПДД 1 место ДП-2233-

138361

8 Ткачёва Любовь Петровна

Спортивно-музыкальный досуг для
детей старшей группы «Карлсон в
гостях у дошкольников»
безопасность детей-дошкольников
на дороге

2 место ДП-2233-
138480

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и

выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова